
Nürnberg'de SPS IPC Drives başlamak üzere. Sizlere orada yeni ürünlerimizi tanıtmak için hol 7, 

stand 200'e davet ediyoruz. 

Çalışan tesislerde açık yapı ve katalog kullanım söz konusu olduğunda emniyet çözümlerimiz se-

nelerdir emniyet teknolojisinin standartlarını belirlemiştir. Şimdi ise konfigürasyonu ve çalıştırıl-

masını da AS-I gibi kolaylaştırıyoruz: ASIMON 360 ve kolay yazılım ile kullanıcısına doğru zaman-

da tüm bilgileri gösterir. 

Bu konu hakkında daha fazla bilgi için ' Geniş kapsamlı yazılım' başlıklı güncel AS-Interface ha-

ber bültenimizden okuyabilirsiniz. 

Bizi SPS IPC Drives'de Ziyaret Edin



Fikir ve yeniliklerimizi görmek mi istiyorsunuz? 22-24 Kasım 2016 tarihler arasında bizi hol 7, 

stand 200'de ziyaret ediniz 

Bazı Başlıklarımız

Konfigürasyon, teşhis ve programlama için Bihl+Wiedemann emniyet yazılımı (BW2916) 

içerisinde ASIMON360

Ürünleri kolay eklemek için donanım kataloğu

Tüm cihazların otomatik konfigürasyonu ve adreslemesi için devreye alma sihirbazı

Kendi modellerinizin ve ürünlerinizin üretimi için kullanıcı kataloğu

Arızadan kaçınılması için yazılımda tüm bağlı olan veya bağlanacak olan cihazların içerisinden 

ürüne uygun olan seçilebilir

Yeni kullanıcılar için kolay kullanılabilir

Web sitemizde öğretici videolarımız mevcuttur

Resim 1: ASIMON360 (BW2916 içerisinde ) 

AS-I 3.0 EtherCat ağ geçidi, EtherCat (FSoE) üzerinden emniyet, Safe Link ile (BWU3418) 

• EtherCat üzerinden emniyet (FSoE), Safe Lİnk ve AS-I emniyet tek bir cihaz içerisinde

• 2 AS-I hattı, EtherCat ağ geçidi, yapılandırılabilir 3 adet çift kanal emniyet girişi ve 6 adet ba-

ğımsız emniyet çıkışı Safe Link üzerinden yaklaşık 2.000 emniyet girişi ve çıkışına kadar ge-

nişletilebilir 

• Ek olarak emniyet SPS gerekmeden, FSoE üzerinden iletişim kuran sürücülerin emniyetli 

kontrolü ve yönetimi



Resim 2: AS-I 3.0 EtherCat ağ geçidi, EtherCat üzerinden emniyet (FSoE), Safe Link (BWU3418) 

Yeni aktif ve pasif dağıtıcılar

• Altın kaplama kontak ( bükülmüş, deliksiz)

• Yassı tasarım (19 ile maks. 35 mm arası derinlik) kablo kontak içerisinde montaj için optimize 

edilmiştir

• Profil kablo için 2 bağlantı

Resim. 3: Yeni aktif ve pasif dağıtıcılar

Bunlar dışında sizlere sunduklarımız
Kablo kanalı içerisinde montaj için optimize edilmiş SEW-Frekans invertörleri (BW3406) için AS-I 

3.0 motor modülü, emniyet G/Ç modüller (-30°C'ye kadar emniyet), G/Ç modüller ve özel modül-

ler (örn.: hız denetleyicileri ve emniyetli analog modüller). 

Sizi Nürnberg'de stand 200, hol 7 de ağırlamaktan memnuniyet duyarız. 



Ücretsiz giriş kartı
Bizi Nürnberg'de standımızda ziyaret etmek istiyorsunuz, fakat giriş kartınız mı yok? Sizi biz da-

vet ediyoruz. Başarılı kayıttan sonra kayıt numaranız 1612246262 ile size özel hazırlanmış e-giriş

kartınız e-mail ile size gönderilecektir. 

Ürünlerimiz ve çözümlerimiz hakkında sorularınız mı 
var?

Sizlere yardımcı olmaktan memnuniyet duyarız.
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